檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃怡章

電話：07-5252000#4107

傳真：07-5254199

電子信箱：mayyola@mail.ee.nsysu.edu.tw

受文者：臺南市私立港明高級中學

發文日期：中華民國106年1月24日

發文字號：中系電字第1061900086號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立中山大學電機系系友子女獎學金申請表.doc、國立中山大學電機系系友在學

子女獎學金辦法.pdf(1060U00085_1_24144156176.doc、1060U00085_2_24144156

176.pdf)

主旨：「國立中山大學電機系系友子女獎學金」，已開始受理申

請，敬請貴校轉知在校生，歡迎符合資格者踴躍申請，請

查照。

說明：

一、本校電機系系友會為鼓勵系友在學子女敦品勵學，設置「

國立中山大學電機工程學系系友在學子女獎學金」。

二、申請對象為現就讀國內立案之公私立國、高中(含高職及

五專一至三年級)就讀之系友子女。

三、相關規定及申請表單請至本系系友會網站（http://alumn

i.ee.nsysu.edu.tw/bin/home.php）系友會系友獎助學金

專區項下查詢。

四、申請書及附件，請於106年3月15日(三)前寄送本校電機系

，以郵戳為憑，逾期恕不授理。

五、本案連絡人:黃小姐，聯絡電話:07-5252000轉4107。

正本：全國公私立五專學校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校電機工程學系 2017-01-24
14:53:46